Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тат.Ходяшевская средняя общеобразовательная школа»
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
ПРИКАЗ
№ 38                                                                                       31  мая  2024 года
Об утверждении перечня программ, реализуемых на базе Центра «Точка роста» в 2024-2025 учебном году.
В соответствии с методическими рекомендациями по созданию и функционированию в ОО, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» с целью совершенствования условий для повышения качества образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень рабочих программ учебных предметов, реализуемых в Центре «Точка Роста». (Приложение 1)
2. Утвердить перечень рабочих программ дополнительного образования, реализуемых в Центре «Точка Роста». (Приложение 2)
3. Утвердить перечень рабочих программ внеурочных курсов, реализуемых в Центре «Точка Роста». (Приложение 3)
[image: image1.emf]
Приложение 1
Перечень рабочих программ учебных предметов, реализуемых в Центре
«Точка Роста»
1. Рабочая программа по биологии для 5-9 классов;( Зиганшина З.Р.)
2. Рабочая программа по физике для 7-9 классов; (Сафина И.Р.)
3. Рабочая программа по химии для 8-9 классов; (Зиганшина З.Р.)
Приложение 2 Перечень рабочих программ дополнительного образования и внеурочной деятельности реализуемых в Центре «Точка Роста».
1.Рабочая программа дополнительного образования "Мое открытие химии" для 8-9 класса   (Зиганшина З.Р.)
2.Рабочая программа внеурочной деятельности "Наша лаборатория" для 8-9 класса  ( Зиганшина З.Р.)